Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная школа №2", г.Козельск

Козельского района Калужской области

 ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                            г.Козельск № 85/3

О создании бракеражной комиссии в 2024-2025 учебном году.

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении
и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:

Председатель
комиссии:

Федосова А.В., зам. директора по ВР

Члены комиссии: 1. Житарь Т.В., ответственный за организацию питания
2. Макарова А.В., повар
3. Кириллова Н.Ю., пред. родительского комитета
4. Матвеева Т.И.,учитель нач.классов

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии,
утвержденным директором приказом от 02.09.2024г.

3. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный год.

4. Членам комиссии:

4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки
приготовленной пищи;

4.2. ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах проведённой работы

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Родина Ю.В. Директор: